Wroctaw Gtowny - Legnica - Lubin - Gtogow

przewoznik

numer pociagu

numer linii

nazwa pociagu

km ze stacji

0,000
4,956
6,812
9,495
13,577
20,734
24,433
29,618
33,783
42,706
52,223
54,950

Wroctaw Gtéwny
Wroctaw Muchobér
Wroctaw Nowy Dwér
Wroctaw Zerniki
Wroctaw Lesnica
Mrozéw

Miekinia
Przedmoscie Swiete
Sroda Slaska
Malczyce
Szczedrzykowice
Jaskowice Legnickie

65,113  Legnica

70,847 Rzeszotary
76,732  Raszowka
79,676 A Gorzelin
82,723  Chrostnik

87,412 Lubin

88,816
94,301
96,696
101,318
104,483
114,362
125,927

Lubin Stadion
Kozlice

Rynarcice

Rudna Miasto
Rudna Gwizdanow
Grebocice
Gtogéw

do stacji

KD
66531

KD
67551

KD
66533

KD
66535

KD
69553

KD
67551

KD
66531

KD
66537

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Gtogow (15-17.06.2024)

KD

66539

Rozktad jazdy mozZe ulec zmianie,

KD
67103

DOLNY
SLASK

Koleje,
Dolnoslagski

e D

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

informacje

kach pot:

KD

66541

KD

69563

saw

KD
66545

KD
66143

KD

66543

KD
66545

i oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

PN-PT PN-PT,ND SB PN-PT
Chalkozyn Azuryt K‘;ZZ:” KZ:ZC{Z;:’ zzzi;iz
Zastawnik
[03] [04] [05] [03] [04] [06] [071 [04] [011 [02] [04] [08] [091 [10] [04] [03] [11] [011 [03] [04] [12]
04.24 $05.35 $05.35 £05.35 $£06.27 $06.27 $08.31 $09.01 £09.01 £09.01 $£10.25 $10.33 11.45 $12.15 £13.08 $13.08
04.29 $05.40 $05.40 £05.40 £06.33 £06.33 $£08.37 $09.07 $£09.07 $09.07 £10.31 £10.38 11.51 $£12.21 £13.14 £13.14
04.33 $05.44 $05.44 $05.44 $06.36 $06.36 $08.40 $09.10 £09.10 £09.10 $£10.34 $10.42 11.54 $12.24 $£13.18 $13.18
04.35 $05.46 $05.46 $£05.46 $£06.39 £06.39 | | | | £10.37 £10.45 11.57 | | |
04.39 $05.50 $05.50 $£05.50 $06.43 $06.43 | | | | $10.41 £10.49 1201 | $13.23 £13.23
04.44 $05.55 §05.55 $£05.55 £06.48 $06.48 | | | | $£10.46 $£1054 12.06 | | |
04.48 $05.59 $05.59 $£05.59 $06.51 $06.51 | | | | $10.50 £10.58 12.10 I $13.29 £13.29
04.52 $06.03 £06.03 £06.03 £06.56 %06.56 | | | | $£1055 $£11.03 1215 | | |
04.57 $06.08 $06.08 £06.08 £07.00 $07.00 $08.54 $09.24 £09.24 $£09.24 $10.59 $11.07 12.19 $12.39 $£13.35 $£13.35
05.02 $06.13 £06.13 £06.13 £07.05 £07.10 | | | | $£11.05 £11.13 1225 | $13.40 £13.40
05.08 $06.19 £06.19 £06.19 $07.11 $07.16 | | | I $11.11 $11.19 1231 | | |
05.11 $06.21 $06.21 £06.21 £07.14 £07.19 | | | I $11.14 $11.22 1234 | | |
05.18 $06.29 $06.29 $06.29 $07.24 $07.28 $09.09 $09.40 §09.40 $£09.40 $11.21 $11.29 12.41 §$12.54 $13.52 $13.52
§04.10 £04.24 $£04.25 04.55 ( $0523 $05.23 $06.30 $£06.30 $06.30 $07.29 $07.29 $09.18 $09.47 $09.47 §09.47 §£11.22 §11.35 ( $12.47 $£1255 £13.53 £13.53 £14.04
$04.15 $04.29 | | $05.28 $05.28 $£06.34 $06.34 $06.34 $07.34 $07.34 $£09.23 $£09.52 $09.52 $09.52 $11.27 $11.40 $12.52 | | I £14.09
§04.19 £04.33 | | $05.32 $05.32 £06.39 £06.39 $£06.39 $£07.38 $07.38 §09.27 £09.56 £09.56 $09.56 $11.31 §11.49 $12.56 | | | $14.20
$04.22 $04.36 | | $05.35 $05.35 $06.41 $06.41 $06.41 $07.41 $07.41 $£09.30 £09.59 $09.59 $09.59 $11.34 $§11.52 $12.59 | | I $£14.23
§04.25 £04.39 | | $05.38 $05.38 £06.44 $06.44 $06.44 $07.44 $07.44 $09.33 £10.02 £10.02 £10.02 $11.37 §£11.55 £13.02 | | | $14.26
$04.30 $04.43 $04.40 05.15 $05.42 $05.42 $06.49 $06.49 $06.49 $07.48 $07.48 $09.38 $£10.06 $10.06 $10.06 $11.42 $11.59 $13.06 $£13.09 $£14.07 $14.07 $14.30
$04.33 £04.49 $05.43 $05.52 £06.58 £06.58 £06.55 $09.43 £10.07 £10.07 £10.07 £11.50 $%12.00 1412 $£14.12
$04.35 $04.55 $05.45 $05.58 £07.00 £07.00 %07.01 $09.49 $£10.10 £10.10 £10.10 $11.56 $12.02 $14.14 $14.18
$04.40 £05.07 $05.49 $06.10 £07.04 £07.04 £07.13 £10.01 £10.14 £10.14 £10.14 £12.08 £12.06 $14.19 $£14.30
$04.42 $05.17 $05.52 $£06.20 £07.07 $07.07 $07.23 £10.11 £10.17 £10.17 £10.17 $12.18 $12.09 $14.22 $14.40
§04.46 £05.25 $05.55 $06.28 £07.10 £07.10 £07.31 £10.19 £10.21 £10.21 £10.21 $£12.26 $12.13 $14.26 $14.48
$04.53 ( $06.02 ( $£07.14 $07.21 ( ( $£10.25 $£10.30 £10.35 ¢ $£12.20 $14.38 (
$05.01 £05.42 $06.09 $06.45 £07.21 £07.28 £07.48 £10.36 £10.32 £10.37 £10.42 £12.43 $12.26 $14.44 $£15.05
$05.11 $06.04 $06.19 $07.07 £07.31 $07.36 %08.10 $10.58 $10.41 $£10.46 £10.50 $13.05 $12.36 $14.54 $15.27
Zielona Itubarﬁ Zielona Zielona Itubarﬁ
Goéra Gt. Slaski Goéra Gt. Goéra Gt. Slaski

m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA

( - autobus kursuje inna trasa

L dq

przy na 2

s d

s d

A -

ie - cheé

y

hetud

lizowaé

nalezy z wypr

b3 -

PN, ..., ND -
( - pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

Y

p

9

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

[01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024

[02] - kursuje takze w dniu 15.08.2024
[03] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[04] - kursuje w dniach 15-17.06.2024

[05] - kursuje w dniach 10-14.06; 18.06-30.08.2024;

nie kursuje w dniu 15.08.2024
[06] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-05.07; 07.07-31.08.2024

[07] - kursuje w dniu 06.07.2024

[08] - kursuje w dniach 09.06; 18-19.06; 25.06; 09.07-31.08.2024
[09] - kursuje w dniach 10-14.06; 20-24.06.2024
[10] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024
[11] - kursuje w dniach 15-16.06.2024

[12] - kursuje w dniach 09-14.06; 17.06-31.08.2024

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Wroctaw Gtowny - Legnica zawiera tabela m

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Rudna Miasto - Gtogéw zawiera tabela

D2



Wroctaw Gtéwny - Legnica - Lubin - Gtogéw 3&'\@{{ ggllﬁjgélqskie‘ D

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Lubin - Gtogow (15-17.06.2024)
Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, informacje € saw iwarkach potg i oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
66547 66549 69575 66145 67107 66551 69581 67105 66553 66147

numer pociagu

o  om b1 ol bt | D12 | DI1_|D1]D14[ D11 D11

PN-PT PT,ND
o o e iy iy
Withelm Wyzykowski
[13] [14] [15] [16] [171 [18] [04] [16] [111 [19] [20] [21] [22] [21] [19] [18] [04] [23] [24] [02] [25] [26] [04]
n e
0,000 Wroctaw Gtowny ° $14.12 £14.12 £14.12 £14.12 £15.15 $£15.15 $15.15 $16.12 $16.18 £16.36 £16.36 £16.36 £16.36 $£17.20 $17.20 $17.20 $17.20 £18.53 £19.05 19.51 £20.06 21.35
4,956  Wroctaw Muchoboér o £14.18 £14.18 $£14.18 $£14.18 $£15.21 $15.21 £15.21 £16.18 $£16.23 $16.41 $16.41 $£16.41 £16.41 £17.26 $17.26 $17.26 $17.26 £1859 £19.11 19.57 £20.12 21.41
6,812 Wroctaw Nowy Dwor ° $14.21 £14.21 £14.21 £14.21 £15.25 $15.25 $15.25 $16.21 $£16.26 $16.44 £16.44 $16.44 $16.44 $17.29 $17.29 $17.29 $17.29 £19.03 £19.14 20.00 £20.19 21.44
9,495  Wroctaw Zerniki o | | | | $15.28 £15.28 £15.28 $£16.24 | | | | | | | | | £19.07 £19.17 20.03 | |
13,577 Wroctaw Lesnica ° $14.26 £14.26 £14.26 $£14.26 $1532 $15.32 $£15.32 §£16.28 | | | | | | | | I £19.11 $£19.21  20.07 | |
20,734  Mrozow o | | | | $15.37 £15.37 £15.37 $£16.34 | | | | | | | | I £19.16 £19.26 20.12 | |
24,433 Miekinia ° $14.33 £14.33 £14.33 £14.33 $£15.41 $15.41 $15.41 $£16.38 | | | | | | | | I £19.20 £19.30 20.16 | |
29,618 Przedmoscie Swiete o | | | | $15.45 £15.45 £15.45 $£16.43 | | | | | | | | | $£19.24 £19.34 20.20 | |
33,783 Sroda éla;ska ° $14.40 £14.40 £14.40 $£14.40 $£15.49 $15.49 $15.49 $16.47 $16.42 £17.00 £17.00 £17.00 £17.00 $£17.43 $17.43 $£17.43 $17.43 £19.29 £19.39 20.24 £20.36 21.59
42,706  Malczyce o $14.45 $14.45 $14.45 $14.45 $1555 $1555 §15.55 £16.53 | | | | | | | | | £19.35 £19.45 20.30 | |
52,223 Szczedrzykowice ° | | | |  $16.00 £16.00 £16.00 §£17.00 | | | | | | | | | $£19.41 §£19.51 20.36 | |
54,950  Jaskowice Legnickie o | | | |  $£16.03 £16.03 £16.03 £17.03 | | | | | | | | | £19.45 £19.55 20.39 | |
65113 Legnica p $14.58 $£14.58 £14.58 $£14.58 $£16.10 $16.10 $16.10 $17.11 $16.59 £17.17 £17.17 $£17.17 $17.17 $17.58 $17.58 $17.58 $17.58 §19.52 £20.02 20.46 §£20.55 22.13
° £15.03 £15.03 £15.03 $£15.03 $£16.11 £16.11 £16.11 £17.12 £17.12 $17.20 $17.20 £17.20 £17.20 £17.59 $£17.59 $17.59 $17.59 £19.53 £20.04 ( ¢ $£2112 $£21.12 $£21.12 2215
70,847 Rzeszotary o £15.07 £15.07 £15.07 £15.07 £16.15 $£16.15 $£16.15 $17.17 $17.17 £17.25 £17.25 £17.25 £17.25 | | | | £19.58 £20.09 $21.17 $21.17 $£21.17 22.20
76,732  Raszowka o £15.12 £15.12 £15.12 $£15.12 $16.20 £16.20 £16.20 £17.21 £17.21 $£17.29 $£17.29 £17.29 £17.29 | | | | £20.02 £20.13 $21.26 £21.26 $£21.22 22.24
79,676 A Gorzelin o $15.14 £15.14 £15.14 $£15.14 $£16.23 $£16.23 $£16.23 $17.24 $17.24 $£17.32 £17.32 £17.32 £17.32 | | | |  £20.05 £20.16 $21.29 $21.29 $£21.25 22.27
82,723  Chrostnik o £15.17 £15.17 £15.17 $£15.17 $16.26 $16.26 £16.26 £17.27 $£17.27 $17.35 $17.35 §17.35 £17.35 | | | | £20.08 £20.19 $21.32 £21.32 £21.28 22.30
87412  Lubin p $15.21 §15.21 £15.21 £15.21 $£16.30 $£16.30 $16.30 $17.31 $17.31 $17.39 £17.39 £17.39 £17.39 $£18.13 $18.13 $18.13 $18.13 §20.12 £20.23 $21.36 $21.36 $21.32 22.35
0 $15.22 £15.22 $£15.22 $15.26 $16.31 $£16.37 £16.36 £17.38 $17.38 $17.44 $17.47 $17.44 $£17.47 $£18.15 $18.26 $18.26 $£18.18 $21.37 £21.37 £21.37
88,816  Lubin Stadion ° $£15.24 £15.24 $£15.24 $£15.32 £16.33 $£16.40 $£16.42 $17.44 $17.44 $17.46 £17.49 £17.46 £17.49 $£18.17 $£18.29 $£18.29 $£18.24 $21.39 £21.39 £21.43
94,301 Kozlice o $15.28 £15.28 $£15.28 $15.44 $16.42 $16.53 £16.54 £17.56 $£17.56 $17.50 $17.53 §17.50 £17.53 | | | | $21.446 $21.44 $£21.55
96,696 Rynarcice ° £15.31 £15.31 £15.31 £15.54 $£16.45 $16.55 $17.04 $£18.06 £18.06 £17.52 £17.55 £17.52 £17.55 | | | | $21.46 $£21.46 £22.05
101,318 Rudna Miasto o $15.34 £1534 $£1534 $£16.02 $16.49 $£16.59 £17.12 £18.14 $£18.14 $17.56 $17.59 $17.56 £17.59 £18.37 $£18.37 $18.37 £18.41 $21.50 £21.50 £22.13
104,483  Rudna Gwizdanow ° £15.38 £15.43 £15.57 ( $£1654 £17.06 ( ( ( $£18.01 $£18.02 £18.09 £18.14 | | | | $21.54 £21.56 (
114,362 Grebocice o $15.45 £1552 $£16.05 £16.19 $17.00 £17.13 £17.29 £18.31 £18.31 $18.08 $18.09 £18.16 £18.21 £18.50 $18.54 $18.58 £19.00 $22.01 £22.04 £22.30
125,927 Glogow p £15.55 £16.02 £16.14 $£16.41 £17.10 £17.21 $17.51 $1853 $1853 £18.18 £18.18 £18.25 £18.30 £19.00 £19.04 $£19.11 £19.20 $22.12 $£22.13 $22.52
do stacji é:l:;: ';'l’::l: Tuplice
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [02] - kursuje takze w dniu 15.08.2024 [18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [04] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [19]1 - kursuje w dniach 09.06; 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024
{ - autobus kursuje inna trasa [11] - kursuje w dniach 15-16.06.2024 [20] - kursuje w dniu 01.07.2024
| - autobus nie zatrzymuje sie [13] - kursuje w dniach 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 01.07; 08.07-30.08.2024; [21] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06.2024
s _Przy tanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadani nie kursuje w dniu 15.08.2024 [22] - kursuje w dniach 26-30.06; 02-07.07.2024
nalezy z wyprzedzeni ygnalizowa¢ obstudze pociagu [14] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-21.06.2024 [23] - kursuje w dniach 15.06; 17.06.2024
§$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [15] - kursuje w dniach 26-28.06; 02-05.07.2024 [24] - kursuje w dniach 09-14.06; 16.06; 18.06-31.08.2024
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [16] - kursuje w dniu 17.06.2024 [25] - kursuje w dniach 09-14.06; 18-25.06; 01.07-31.08.2024
( - pociag kursuje inna trasa [17] - kursuje w dniach 09-14.06; 18-25.06; 08.07-31.08.2024 [26] - kursuje w dniach 26-30.06.2024

| - pociag nie zatrzymuje sie
Rozkiad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Wroctaw Gtowny - Legnica zawiera tabela m
Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Rudna Miasto - Glogéw zawiera tabela D2



Gtogow - Lubin - Legnica - Wroctaw Gtéowny gl?kgll(v ggllﬁj:s’lqskie~ D)

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Gtogéw - Lubin (15-17.06.2024)
Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, informacje € saw iwarkach potg i oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
66570 66572 66574 66576 76400 66580 66210 76404 66130 66584 66586 66132 66586 66132 66110 66588 69526

numer pociagu

LCICTIN D11 (D11 D11 |D11] D12 | D11 [D11[D12/D11[DM[D11[D11] D11 | D11 | D11 | D11 D10

PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-SB
nazwa pociagu Cuprum Malachit Bornit }:,i:z::;:, lglica TZZZT—Z Kizz’:” T;;I:;;z Kizz’:” KD 5}:’?‘;”’” Skora
Zastawnik Zastawnik Wyzykowski
[01] [04] [03] [04] [03] [04] [27] [10] [04] [03] [011 [16] [16] [111 [03] [28] [14] [29] [04] [18] [17] [04] [19] [30]
km ze stacji é‘i:rl:g: é‘i:rl:g: Zgorzelec
0,000 Gtogow o $05.35 $06.21 $08.25 $£08.30 £10.30 £10.50 £11.01 £11.59 $12.42 $14.46 $15.22 $£15.22 £15.30 £16.07 £16.14 £16.26 $£16.37 $16.47 $17.13 $17.42 $18.30
11,565 Grebocice o $05.57 £06.30 $08.48 £08.39 £10.52 £11.00 £11.11 $£12.22 £12.51 $15.08 $£15.44 $£15.44 £1539 £16.15 $16.23 $16.34 $16.58 £16.56 £17.22 $18.04 $£18.39
21,444 Rudna Gwizdandw ° ( $06.38 ( £08.47 ¢ £11.19 £11.19 ( $£1259 ( ( ( $£15.48 $£16.30 £16.30 £16.42 | | | ( $18.46
24,609  Rudna Miasto o $06.14 £06.41 £09.05 £08.50 £11.10 £11.22 $11.22 $12.39 £13.03 $15.25 £16.01 £16.01 £1552 $£16.33 $16.33 $16.45 $£17.14 £17.08 £17.32 $£18.21 £18.50
29,231  Rynarcice ° $06.22 $06.45 $09.13 $£08.53 £11.18 £11.26 £11.26 £12.47 $£13.07 $15.33 $£16.09 £16.09 £15.56 £16.37 £16.37 £16.48 | | | £18.29 £1853
31,626  Kozlice o $06.32 £06.49 £09.22 £0856 £11.27 £11.29 $11.29 $12.56 £13.10 $15.43 £16.19 £16.19 £1559 $£16.41 $16.41 $16.51 | | | $18.39 £1856
37,111  Lubin Stadion ° $06.44 $06.53 $09.34 £09.01 £11.39 £11.34 £11.34 £13.08 $£13.15 $1555 $16.31 $£16.31 £16.04 £16.45 £16.45 £16.55 £17.31 £17.16 $17.40 $£1851 £19.01
38515  Lubin P $06.50 £06.56 $09.40 $09.03 £11.45 $£11.36 $11.36 $13.13 §13.17 $16.01 $16.37 $16.37 £16.06 $16.47 $16.47 $16.57 $17.37 $17.18 $17.42 $18.57 $19.03
o 0455 06.00 £07.00 £06.58 08.06 $09.50 $£09.04 $11.54 $11.37 £11.37 £13.20 £13.18 $14.44 1458 $16.07 $16.48 $16.48 £16.07 £16.48 £16.48 £16.58 $£17.43 $17.19 $17.43 $£19.04 $19.04
43,204 Chrostnik o §$04.59 06.04 $£07.04 £07.02 | $09.54 $£09.08 $£11.58 §11.41 £11.41 $£13.24 $13.22 | 15.02 £16.11 £16.52 £16.52 $16.11 £16.52 £16.52 £17.02 | | | £19.08 £19.08
46,251 A Gorzelin o $£05.02 06.07 £07.07 £07.05 | £09.57 £09.11 £12.01 $11.44 $11.44 $£13.27 £13.25 | 15.05 £16.14 $£16.55 $16.55 $16.14 $16.55 £16.55 £17.05 | | | £19.11 £19.11
49,195 Raszowka o §$05.05 06.10 £07.10 £07.08 | £10.01 £09.14 $£12.04 $11.47 £11.47 £13.30 £13.28 | 15.13 £16.22 £16.58 $16.58 $16.22 £16.58 £16.58 £17.08 | | I £19.14 £19.14
55,080 Rzeszotary o £05.10 06.16 £07.15 £07.13 |  £10.05 £09.18 £12.09 $£11.52 $£11.52 §£13.35 £13.33 | 15.18 £16.26 $£17.03 $£17.03 $£16.26 $17.03 £17.03 £17.12 | | | £19.19 £19.19
60814 Legnica P $05.15 06.21 $07.20 $07.18 08.22 $10.10 $09.24 $£12.14 $11.57 $11.57 $13.40 §13.38 §1459 1523 $16.32 $17.08 $17.08 §16.32 £17.08 £17.08 $17.18 $17.57 $17.40 §17.57 §19.24 $19.24 (
° £05.18 06.23 £07.21 £07.21 08.25 $£10.11 $09.37 $£12.15 $11.58 $£11.58 £13.41 £13.41 £15.00 15.24 $16.33 $£17.09 $£17.09 $16.33 £17.09 £17.09 £17.20 £17.59 £17.59 $£17.59 £19.35
70,977  Jaskowice Legnickie o £05.25 06.30 | | | £10.18 £09.44 | | | $13.49 £13.49 | | | | | | | | | | | | £19.42
73,704 Szczedrzykowice ° £05.28 06.33 | | | £10.20 £09.46 | | |  $13.52 $£13.52 | | | | | | | | | | | | £19.45
83,221  Malczyce o §$05.34 06.39 £07.33 $£07.33 0837 $10.26 §09.52 £12.27 £12.10 $£12.10 $13.58 §13.58 | 15.37 §16.46 | $£17.22 $£16.46 | | | | | | £19.51
92,144 Sroda élaska ° $05.40 06.46 £07.38 £07.38 08.42 $£10.32 $09.58 $12.32 $£12.15 $£12.15 £14.04 £14.04 £15.15 15.42 $16.52 $17.26 $17.28 $16.52 £17.26 £17.26 £17.37 £18.15 £18.15 £18.15 £19.58
96,309 Przedmoscie Swiete o $05.44  06.49 | | I £10.35 £10.01 | | | £14.08 £14.08 | | | | | | | | | | | | £20.02
101,494  Miekinia ° $05.48 06.54 £07.44 $£07.44 08.48 $10.40 $£10.06 $£12.38 $12.21 £12.21 £14.13 £14.13 | 15.48 £16.58 | $£17.34 $£16.58 | | | | | | £20.07
105,193  Mrozow o $05.52 06.57 | | | £10.43 £10.09 | | | $£14.16 £14.16 | | | | | | | | | | | | £20.10
112,350  Wroctaw Lesnica ° £05.57 07.03 £07.50 £07.50 08.54 $£10.48 $£10.14 $£12.44 $£12.27 $£12.27 £14.22 £14.22 | 15.55 £17.04 | £17.40 $£17.04 | | | | | | £20.15
116,432 Wroctaw Zerniki o £06.01 07.06 | | | £1052 £10.18 | | | $£14.25 £14.25 | | | | | | | | | | | | £20.18
119,115 Wroctaw Nowy Dwoér ° $£06.04 07.09 £07.55 £07.55 08.59 $£10.55 $£10.21 $12.50 $12.32 $£12.32 £14.28 £14.28 £15.29 16.00 $17.09 $17.42 $17.45 $17.09 $£17.42 £17.42 £17.52 £18.28 £18.28 $18.28 £20.22
120,971 Wroctaw Muchobér o £06.07 07.13 £07.58 $07.58 09.02 £10.57 £10.24 £1255 $£12.35 $12.35 $14.32 §£14.32 £1533 16.03 £17.12 $17.45 $17.50 £17.12 £17.45 $£17.45 $17.56 $18.32 §18.32 £18.32 £20.26
125,927  Wroctaw Gtéwny p $06.13 07.18 £08.04 £08.04 09.09 £11.03 $£10.30 $£13.01 $12.41 $£12.41 £14.37 £14.37 £15.38 16.09 £17.18 $£17.50 $17.55 $17.18 $£17.50 £17.50 £18.02 £18.37 £18.37 $18.37 £20.31
do stacji
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniu 15.08.2024 [18] - kursuje w dniach 26.06-07.07.2024
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA [03] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024 [19]1 - kursuje w dniach 09.06; 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 08.07-31.08.2024
( - autobus kursuje inna trasa [04] - kursuje w dniach 15-17.06.2024 [27] - kursuje w dniach 09-14.06; 18-25.06; 09.07-31.08.2024
| - autobus nie zatrzymuje sie [10] - kursuje w dniach 26.06-08.07.2024 [28] - kursuje w dniach 14.06; 18-19.06; 24-25.06; 08.07-30.08.2024;
s P2y tanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadani [11] - kursuje w dniach 15-16.06.2024 nie kursuje w dniu 15.08.2024
nalezy z wyprzedzeni ygnalizowa¢ obstudze pociagu [14] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-21.06.2024 [29]1 - kursuje w dniach 26.06-05.07.2024
§$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [16] - kursuje w dniu 17.06.2024 [30] - kursuje w dniach 10.06-14.08; 16-31.08.2024;
PN...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [17] - kursuje w dniach 09-14.06; 18-25.06; 08.07-31.08.2024 kursuje takze w dniach 09.06; 16.06.2024
( - pociag kursuje inna trasa

| - pociag nie zatrzymuje sie
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38,515

43,204
46,251 A
49,195
55,080

60,814

70,977
73,704
83,221
92,144
96,309
101,494
105,193
112,350
116,432
119,115
120,971
125,927

km

0,000
11,565
21,444
24,609
29,231
31,626
37,111

Gtogow - Lubin - Legnica - Wroctaw Gtéowny

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Gtogéw - Lubin (15-17.06.2024)

przewoznik KD KD KD DB/KD
66588 76408 66134 76002
numer pociagu
5629

KD
76408

KD
66134

KD
76408

KD
66590

KD

66134

KD
69166

Rozktad jazdy mozZe ulec zmianie,

KD
66592

KD
76410

DOLNY
SLASK

Koleje

J —
Dolnoélqskie:>

Rozktad jazdy obowiazuje od 09.06.2024 do 31.08.2024

informacje saw kach pot: i oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
66594 66592 76410 66594 66592 66594 66592 76410 66594 66596 76414

CGCIUT D11/ D11/ D11/ D14/ D11 D11 D12 | D11 | D11 _1D10/D11/D12[D11]D11{ D12 D11 D11 D11 D11/D12/D11/D11]| D12 |
ND SB-ND ND PN-CZ PT SB-ND PN-CZ PT SB-ND
L e et N P
Wilhelm Wilhelm Wilhelm
[311 [23] [32] [02] [23] [33] [34] [35] [34] [35] [36] [37] [38] [391 [40] [41] [42] [43] [16] [111 [44] [45] [46] [03] [04] [03]
. Forst . Zielona Zielona Zielona Zielona Zielona
zesad (Lausits) |~ ©109%W Gora Gt. Zopzetee Gora Gt. Gora Gt. Gora G, Gora Gt.

Gtogéw o £19.01 £19.03 £19.08 - $19.42 $£19.50 $£19.50 $20.00 £20.04 $20.30 $£20.32 $20.32 $£20.33 $20.33 $20.33 $£20.34 $£20.34 $20.40 $20.40 $20.40 $22.13 $£22.40
Grebocice o £19.10 £19.16 $19.25 £20.04 £19.59 £19.59 £20.10 £20.13 $20.45 $£20.46 $£20.47 $£20.42 $£20.42 $£20.42 $£20.54 $£20.54 $£20.49 $£20.49 £20.48 $22.35 $£22.49

Rudna Gwizdanéw o £19.19 | ( | $20.07 £20.07 | | $20.56 $£20.56 $£20.56 $£20.56 $%20.56 £20.56 ( ( $£2056 $£20.56 £20.56 | |
Rudna Miasto o £19.23 £19.26 $19.42 £20.21 £20.10 £20.10 £20.32 £20.32 $20.59 £20.59 £20.59 £20.59 £20.59 £20.59 £21.11 £21.11 $£20.59 £20.59 £20.59 $22.52 £22.59

Rynarcice o $19.26 | $£19.50 | $20.14 $20.14 | | $21.03 $£21.03 $£21.03 $£21.03 $£21.03 £21.03 £21.19 £21.19 $£21.03 $£21.03 £21.03 | |

Kozlice o £19.29 | £20.00 | £20.17 £20.17 | | $21.06 £21.06 £21.06 £21.06 £21.06 £21.06 £21.29 £21.29 £21.06 £21.06 £21.06 | |
Lubin Stadion o $19.34 $£19.35 $20.12 $£20.38 £20.22 £20.22 $20.40 $20.40 $£21.11 £21.11 £21.11 £21.11 $£21.11 $£21.11 $£21.41 $£21.41 $£21.11 £21.11 $£21.11 $23.09 £23.07
Lubin P £19.36 £19.37 $20.18 $20.44 $20.24 $20.24 $20.43 £20.43 $21.13 $£21.13 £21.13 £21.13 £21.13 £21.13 $21.47 $21.47 $21.13 $£21.13 £21.13 $23.15 £23.09
o $19.37 $19.38 $20.25 $£20.51 $£20.25 $£20.25 $20.38 £20.38 £20.53 £20.53 $21.14 $21.14 $2114 $21.14 $21.14 $21.14 $21.52 $21.52 $21.14 $21.14 $21.14 $22.47 $23.20 £23.10

Chrostnik o £19.41 | £20.29 | £20.29 £20.29 | | | | $21.18 £21.18 £21.18 £21.18 £21.18 £21.18 £21.56 $£21.56 $£21.18 £21.18 £21.18 £22.51 | |

Gorzelin o $19.43 | $20.32 | $20.32 $£20.32 | | | | $21.21 $£21.21 $£21.21 $£21.21 $£21.21 $£21.21 $21.59 $£21.59 $£21.21 $£21.21 $£21.21 $22.54 | |

Raszéwka o £19.52 | £20.35 | £20.35 £20.41 | | | | $21.24 $21.24 $£21.24 $£21.24 $£21.24 $21.24 $£22.02 $£22.02 $£21.24 $£21.24 $£21.24 £2257 | |

Rzeszotary o $£19.56 | $20.39 | $20.39 $£20.46 | | | | $21.29 $£21.29 $£21.29 $£21.29 $£21.29 $£21.29 $£22.07 $£22.07 $£21.29 $£21.29 $£21.29 $£23.02 | |
Legnica p £ 20.02 £20.00 ( $£20.44 $£21.05 £20.44 $£20.51 $£20.57 $21.02 $£21.08 £21.08 ( $21.36 $21.36 $£21.36 £21.36 £21.36 $£21.36 $22.13 $22.13 $21.36 $21.36 $£21.36 §23.07 £23.36 §£23.26
o $20.01 $£20.29 $£20.52 $£21.06 $20.52 £2052 $21.09 £21.09 21.19 $£21.37 §£21.37 $21.37 $£21.37 $22.14 $21.37 $£21.37 $23.37 $£23.27

Jaskowice Legnickie o | | £20.59 | £20.59 $£20.59 | | | $21.44 $£21.44 $21.44 $£21.44 $22.21 $21.44 $21.44 | |

Szczedrzykowice o | | $£21.02 | $21.02 £21.02 | | | $21.47 $£21.47 $21.47 $21.47 $22.24 $21.47 $£21.47 | |
Malczyce o | | £21.08 | £21.08 £21.08 | | | $£21.53 $£21.53 £21.53 £21.53 $22.30 $21.53 §21.53 $23.50 £23.41
Sroda élaska o $20.18 $£20.48 $£21.14 $£21.23 $£21.14 $21.14 $21.26 $21.26 21.34 $£22.00 £22.00 $22.00 £22.00 $22.37 $22.00 $22.00 $23.55 §23.47

Przedmoscie S'Wiete o | | £21.18 | £21.18 £21.18 | | | $£22.04 £22.04 £22.04 £22.04 $22.41 $22.04 £22.04 | |
Miekinia o | | $21.22 | $21.22 $21.22 | | | $22.08 £22.08 $22.08 £22.08 $22.45 $22.08 £22.08 $00.01 $23.52

Mrozéw o | | $£21.25 | $£21.25 £21.25 | | | $£2212 $£22.12 £22.12 $£22.12 $22.49 $22.12 §£22.12 | |
Wroctaw Lesnica o | | $21.30 | $21.30 £21.30 | | | $2217 $£22.17 $22.17 $£22.17 $22.54 $22.17 $£22.17 $00.08 £00.01

Wroctaw Zerniki o | | $21.34 | $£21.34 £21.34 | | | $£22.21 $£22.21 $£22.21 $£22.21 $22.58 $22.21 §22.21 | |
Wroctaw Nowy Dwér o $20.33 $£21.05 $21.37 $£21.38 $£21.37 $21.37 $21.43 $21.43 21.47 $22.24 $£22.24 $22.24 $£22.24 $23.01 $22.24 $£22.24 $£00.13 $£00.05
Wroctaw Muchobér o £20.36 £21.08 £21.41 $£21.41 $21.41 §£21.41 $21.46 £21.46 2151 $£22.28 $£22.28 $22.27 £22.27 £ 23.05 $22.28 £22.28 £00.15 £00.08
Wroctaw Gtéwny P $20.42 $21.14 $21.46 $21.46 $21.46 $21.46 $21.51 $£21.51 21.56 $22.33 $£22.33 $22.33 $22.33 $23.10 $22.33 $22.33 $00.21 £00.14

Wroctaw
Gtowny

do stacji
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii
odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA
autobus kursuje inna trasa
autobus nie zatrzymuje sie
ie - che¢ wysiadania i

przy na
nalezy z wypr

5ad s d

owaé obstud

pociagu

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)
pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie

Y3

[03] - kursuje w dniach 09-14.06; 18.06-31.08.2024
[02] - kursuje takze w dniu 15.08.2024
[04] - kursuje w dniach 15-17.06.2024
[11] - kursuje w dniach 15-16.06.2024

[16] - kursuje w dniu 17.06.2024

[23] - kursuje w dniach 15.06; 17.06.2024

[31] - kursuje w dniach 10-13.06; 20-23.06; 26.06-07.07.2024

[32] - kursuje w dniach 09.06; 14.07-25.08.2024;
kursuje takze w dniu 15.08.2024

[33] - kursuje w dniu 16.06.2024

[34] - kursuje w dniach 09-10.06; 14.06; 18.06-31.08.2024
[35] - kursuje w dniach 11-13.06.2024

[36] - kursuje w dniach 30.06-07.07.2024

[37] - kursuje w dniu 23.06.2024

[38] - kursuje w dniach 10-13.06; 20.06.2024

[39]1 - kursuje w dniu 21.06.2024

[40] - kursuje w dniach 22-23.06.2024

[41] - kursuje w dniach 18-19.06; 24-25.06; 08.07-13.08; 19-29.08.2024;
kursuje takze w dniu 16.08.2024

[42] - kursuje w dniach 14.06; 12.07-09.08; 23-30.08.2024;
kursuje takze w dniu 14.08.2024

[43] - kursuje w dniach 09.06; 13.07-31.08.2024;
kursuje takze w dniu 15.08.2024

[44] - kursuje w dniach 26.06-04.07.2024

[45] - kursuje w dniach 28.06-05.07.2024

[46] - kursuje w dniach 29.06-07.07.2024
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